
令和３年１０月１日 

保 護 者  様  

東彼杵町立千綿小学校  

校長   吉永 信一郎  

 

令和３年度 千綿小学校運動会の開催について（御案内） 

 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝にてお過ごしのこと
とお喜び申し上げます。日頃より本校の教育発展のために御支援・御協力を賜
り、心より感謝申し上げます。 

  さて、下記のとおり運動会を実施いたします。千綿っ子が日頃の練習の成果
を熱い思いで表現いたします。 

  今年度も、新型コロナウイルス感染拡大防止の対策として、制約を設けなが
ら取り組んでいきます。 

 つきましては、本校の感染対策について御理解していただき、御多用のこと
とは存じますが、子どもたちに御声援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時          令和３年１０月３１日（日） 午前９時 開会 
                        12時３０分頃 閉会 

            （延期時）１１月１日（月） 

※ 延期の場合は、当日６時３０分頃に「連絡メール」でお知らせします。 

 

２ 会 場             千綿小学校 運動場 
 

 ３ 参観者について 
   参観者は原則としてお子様のご家族に限らせていただきます。（人数に

制限はありません） 
なお、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、事前に参観者を把握

させていただきますので、運動会当日、来校予定のご家族のお名前を下の欄
に記入し、学校に提出してください。【１０月１１日（月）〆切）】 

 

（地区名   ） 児童名（            ） 

※小学校に兄弟姉妹がいる場合は、一番上のお子様の名前を書いてください。 

 千綿小学校運動会 参観予定者 

ご家族のお名前 お子様との続柄 

  

  

  

  

  

  

※未就学児のお子様もご記入ください。      10月 11日〆切 

切り取り線 



４ 駐車場 

○自家用車は、近隣の方に迷惑を掛けないよう決められた場所に駐車して 
ください。 
【指定駐車場】 
・旧千綿小 第１，2グラウンド及び体育館前駐車場 
・千綿児童体育館駐車場、千綿歯科裏公園駐車場 

 
   ※小学校敷地内駐車場、中庭は、来賓及びＰＴＡ本部役員、ＰＴＡ地区

評議員の方専用にしますので、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

５ 新型コロナウイルス対応について 
  ・入場時に保護者の健康確認カードをご提出していただきます。 

   健康確認カードに参観されるご家族のお名前と当日の体温を記入し、必
ず受付で提出してください。（カードは後日配布します） 

   ※受付は、体育館前ピロティ、体育倉庫裏の２か所にあります。 
    （下図参照） 
  ・地区テントはありません。トラック周辺に応援スペースを設けておりま

す。間隔をとりながら応援されてください。 
  ・当日、運動場トラック周辺に応援スペースを設けています。お子様が出

場する際のみ応援スペースで応援する、また応援スペースでは、他の人
と距離をとって応援する等の感染対策をお願いします。 

   
 

  ６ その他 
  ・受付の開始時刻は８時です。 

８時前の入場や場所取りは 
ご遠慮ください。 

・ご家族でご利用のテントや 
シート等を設置できるスペ 
ースを運動場海側に当日設 
置します。（右図参照） 
※十分な広さを確保してお 
りますが、皆様が気持ちよ 
く参観するため、会場内の 

ルールを守り、過度の場所 
取り等は控えていただきま 
すようお願いします。 

・学校敷地内は原則禁煙です 
が、当日のみ喫煙場所を設 
けます。喫煙は決められた 
場所でお願いいたします。 
（右図参照） 

  ・コロナウイルス感染状況に 
よっては、記載内容に変更 
が生じる場合がございます。 

ご了承ください。 
 

来賓駐車場

中 庭
役員等駐車場

体育館

図工棟

外トイ
レ

体育
倉庫

遊具スペース

遊
具
ス
ペ
ー
ス

受
付

受
付

喫

煙

所

個
人
用
テ
ン
ト
、
シ
ー
ト
設
置

ス
ペ
ー
ス

正 門


